
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 15. Spieltag

Ma-Punkte
15 BC Schretzheim - SKK 98 Poing 2 5,0 : 3,0 :
15 KV Gammelshausen - KC Schrezheim 2 0,0 : 0,0 : 0
15 Gut Holz Bruck - TuS Fürstenfeldbruck 6,0 : 2,0 :

SKC Gaisbach - ESC Ulm 5,0 : 3,0
SV Weidenstetten 1926 - DJK Ingolstadt 7,0 : 1,0

Der Klub KV Gammelshausen hat seine Mannschaft aus dem Spielbetrieb zurückgezogen
alle Spiele fallen aus der Wertung, Tabelle wurde berichtigt.

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 DJK Ingolstadt 13 73,0 : 31,0 21 : 5 38,0 : 10,0 12 : 0 35,0 : 21,0 9 : 5 BY
2 BC Schretzheim 13 60,0 : 44,0 18 : 8 34,0 : 22,0 11 : 3 26,0 : 22,0 7 : 5 BY
3 SKK 98 Poing 2 14 66,0 : 46,0 17 : 11 37,0 : 19,0 10 : 4 29,0 : 27,0 7 : 7 BY
4 KC Schrezheim 2 13 52,0 : 52,0 15 : 11 27,0 : 21,0 8 : 4 25,0 : 31,0 7 : 7 WT
5 ESC Ulm 13 51,0 : 53,0 12 : 14 34,0 : 22,0 10 : 4 17,0 : 31,0 2 : 10 WT
6 SV Weidenstetten 1926 13 49,0 : 55,0 12 : 14 31,0 : 17,0 9 : 3 18,0 : 38,0 3 : 11 WT
7 SKC Gaisbach 13 46,5 : 57,5 12 : 14 30,5 : 25,5 9 : 5 16,0 : 32,0 3 : 9 WT
8 TuS Fürstenfeldbruck 14 38,5 : 73,5 7 : 21 26,0 : 22,0 7 : 5 12,5 : 51,5 0 : 16 BY
9 Gut Holz Bruck 14 44,0 : 68,0 6 : 22 25,0 : 39,0 4 : 12 19,0 : 29,0 2 : 10 BY

10 KV Gammelshausen 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 WT

Heim Auswärts

Pia Wehling 603 SV Weidenstetten 1926 Stefanie Lettner 566 ESC Ulm
Nicole Binder 599 SKC Gaisbach Raphaela Heinz 555 DJK Ingolstadt
Marion Frey 590 BC Schretzheim Sylvia Eberhard 546 SKK 98 Poing 2
0 0 KV Gammelshausen Sandra Loncarevic 545 SKK 98 Poing 2
Tamara Hehl 558 SV Weidenstetten 1926 Daniela Weber 544 KC Schrezheim 2
Tanja Möhler 552 SKC Gaisbach Meike Klement 540 KC Schrezheim 2
Franziska Zentler 547 SKC Gaisbach Laura Hager 535 DJK Ingolstadt
Annelen Ferigutti 547 SV Weidenstetten 1926 Tanja Botzenhart 535 ESC Ulm
Ursula Nothelfer 543 SV Weidenstetten 1926 Christine Friedlein 535 SKK 98 Poing 2
0 0 KV Gammelshausen Maren Klement 534 SKK 98 Poing 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 7 574 597 555 645
Marion Frey BC Schretzheim 7 573 582 590 629
Bettina Drexler SKK 98 Poing 2 2 555 537 0 599
Franziska Zentler SKC Gaisbach 7 552 557 547 647
Tamara Hehl SV Weidenstetten 1926 8 550 572 558 624
Margarete Lutz KC Schrezheim 2 1 550 531 0 610
Vanessa Pflugfelder SKC Gaisbach 7 550 515 0 589
Daniela Weber KC Schrezheim 2 4 548 546 544 600
Pia Wehling SV Weidenstetten 1926 8 545 573 603 618
Nicole Binder SKC Gaisbach 6 545 557 599 626
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
18/19 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 88 7 574,14 7 596,71 14 585,43 576 555 645 0 15,0
2. 2. Marion Frey BC Schretzheim 86 7 573,00 8 582,13 15 577,87 555 590 629 0 11,5
5. 3. Bettina Drexler SKK 98 Poing 2 84 2 554,50 3 536,67 5 543,80 0 0 599 0 3,0
6. 4. Franziska Zentler SKC Gaisbach 95 7 552,43 8 556,75 15 554,73 530 547 647 0 13,0
7. 5. Tamara Hehl SV Weidenstetten 1926 94 8 550,00 7 571,86 15 560,20 544 558 624 0 10,0
8. 6. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 67 1 550,00 1 531,00 2 540,50 550 0 610 0 2,0

10. 7. Vanessa Pflugfelder SKC Gaisbach 92 7 549,57 5 514,80 12 535,08 526 0 589 0 8,0
9. 8. Daniela Weber KC Schrezheim 2 79 4 548,25 6 546,17 10 547,00 534 544 600 0 7,0

13. 9. Pia Wehling SV Weidenstetten 1926 92 8 545,13 6 573,00 14 557,07 545 603 618 1 11,0
14. 10. Nicole Binder SKC Gaisbach 89 6 544,67 7 556,57 13 551,08 528 599 626 0 5,5
15. 11. Nicole Weitmann-GriesingerBC Schretzheim 89 7 544,14 8 540,25 15 542,07 532 511 609 0 12,0
16. 12. Andrea Pichler SKK 98 Poing 2 67 6 544,00 4 523,50 10 535,80 538 0 607 0 8,0
17. 13. Nadine Stephan DJK Ingolstadt 89 7 543,00 3 553,67 10 546,20 537 0 598 0 6,0
18. 14. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 88 4 542,75 5 561,00 9 552,89 516 0 584 0 4,0
23. 15. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 2 78 2 542,50 4 521,75 6 528,67 0 545 545 neu 0 5,0
19. 16. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 2 66 8 542,00 5 544,40 13 542,92 0 546 580 0 8,0
22. 17. Manuela Urban SKK 98 Poing 2 91 3 540,33 4 531,75 7 535,43 0 0 568 0 5,0
20. 18. Laura Krüger TuS Fürstenfeldbruck 93 8 539,38 7 525,29 15 532,80 535 526 598 0 8,5
24. 19. Sandra Becher Gut Holz Bruck 75 6 539,17 8 516,50 14 526,21 551 511 604 1 10,0
21. 20. Sandra Winter KC Schrezheim 2 86 7 539,14 7 543,00 14 541,07 533 528 590 0 9,0
25. 21. Giulia Pelger BC Schretzheim 96 1 539,00 2 501,50 3 514,00 0 0 539 0 1,0
27. 22. Monika Kopp BC Schretzheim 62 7 537,86 7 539,86 14 538,86 533 0 618 0 9,0
31. 23. Stefanie Lettner ESC Ulm 70 7 537,71 6 560,50 13 548,23 542 566 598 0 9,0
29. 24. Jennifer Hollet BC Schretzheim 84 6 534,50 6 516,50 12 525,50 536 0 599 0 6,0
30. 25. Laura Hager DJK Ingolstadt 95 8 533,50 7 547,29 15 539,93 564 535 610 0 5,0
32. 26. Christina Bischof BC Schretzheim 96 1 532,00 2 517,50 3 522,33 0 513 637 0 0,0
33. 27. Caroline Schönewolf KC Schrezheim 2 87 5 531,60 6 543,00 11 537,82 546 0 596 0 9,0
37. 28. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 8 529,50 5 527,20 13 528,62 518 540 602 0 6,0
34. 29. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 2 78 8 529,25 7 541,86 15 535,13 531 517 622 0 6,5
35. 30. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 2 87 7 526,86 5 528,80 12 527,67 520 503 603 0 7,0
39. 31. Bettina Seibold SV Weidenstetten 1926 68 2 526,50 1 505,00 3 519,33 0 0 580 0 0,0
40. 32. Melina Ruß ESC Ulm 1 6 526,33 8 545,88 14 537,50 537 0 587 0 8,0
42. 33. Simone Perzl BC Schretzheim 75 7 526,00 8 530,88 15 528,60 539 542 643 0 8,0
51. 34. Tanja Botzenhart ESC Ulm 77 4 525,00 4 533,50 8 529,25 535 535 606 4 4,0
45. 35. Christine Friedlein SKK 98 Poing 2 79 8 525,00 5 494,80 13 513,38 545 535 625 0 5,0
43. 36. Annika Dirnberger SV Weidenstetten 1926 89 7 523,86 4 563,75 11 538,36 0 0 591 0 6,0
44. 37. Beate Stautner Gut Holz Bruck 88 7 523,57 8 512,13 15 517,47 517 507 562 0 6,0
46. 38. Maria Stang DJK Ingolstadt 95 6 523,17 7 556,57 13 541,15 542 0 602 0 10,0
50. 39. Carina Uberle DJK Ingolstadt 89 8 523,13 7 549,57 15 535,47 542 532 594 0 11,0
47. 40. Simone Thanner TuS Fürstenfeldbruck 92 2 523,00 2 531,00 4 527,00 525 0 582 0 4,0
48. 41. Christina Milinaric SKC Gaisbach 96 4 522,50 5 503,00 9 511,67 496 538 567 0 2,0
49. 42. Anja Fäßler ESC Ulm 76 3 522,00 4 540,75 7 532,71 528 0 590 2 1,0
52. 43. Claudia Bock Gut Holz Bruck 74 7 521,57 8 521,13 15 521,33 519 520 594 0 10,0
54. 44. Lena Seidl Gut Holz Bruck 98 7 520,71 8 495,75 15 507,40 515 487 595 0 5,0
72. 45. Maren Klement SKK 98 Poing 2 85 2 520,50 0 0,00 2 520,50 0 534 534 neu 0 1,0
57. 46. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 71 1 519,00 1 553,00 2 536,00 520 0 581 0 1,0
59. 47. Marion Handschuher SKK 98 Poing 2 74 1 518,00 0 0,00 1 518,00 0 0 518 0 0,0
62. 48. Kathrin Magel ESC Ulm 97 5 517,40 7 556,43 12 540,17 0 525 608 1 9,0
53. 49. Brunhilde Kostic TuS Fürstenfeldbruck 59 8 516,75 7 516,00 15 516,40 518 487 569 0 7,0
61. 50. Annelen Ferigutti SV Weidenstetten 1926 80 6 516,17 5 538,20 11 526,18 525 547 612 1 5,0
56. 51. Lara Drexel KC Schrezheim 2 3 6 515,83 5 537,80 11 525,82 510 499 572 0 3,0
41. 52. Irmgard Drexel KC Schrezheim 2 71 3 515,33 2 537,00 5 524,00 536 494 596 0 2,0
63. 53. Hildegard Kummer DJK Ingolstadt 62 8 515,25 7 553,14 15 532,93 552 519 611 0 11,0
58. 54. Nadine Prehl TuS Fürstenfeldbruck 83 6 514,67 5 515,80 11 515,18 539 494 595 0 4,0
64. 55. Stephanie Habison SV Weidenstetten 1926 89 4 514,25 7 529,86 11 524,18 520 540 568 0 6,0
55. 56. Kirsten Ruß ESC Ulm 99 5 513,80 8 548,63 13 535,23 544 488 640 1 8,0
36. 57. Anne-Kathrin Denk DJK Ingolstadt 83 2 513,00 1 536,00 3 520,67 0 498 536 0 1,0
60. 58. Natascha Bäurle TuS Fürstenfeldbruck 92 7 513,00 7 532,14 14 522,57 522 485 590 0 7,0
65. 59. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 1926 93 7 512,14 7 536,14 14 524,14 511 525 581 1 3,0
66. 60. Sandra Krüger TuS Fürstenfeldbruck 92 2 510,00 2 517,00 4 513,50 544 0 604 1 1,0

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 032 223 780 399

Rangliste 2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen bis Rang 60 - Saison 2019 - 2020

R. Rammler, 06.03.2020



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 14 555 8196 585,43 5251 375,07 2945 210,36 22 1,57
2. 2. Marion Frey BC Schretzheim 15 590 8668 577,87 5571 371,40 3097 206,47 29 1,93
3. 3. Tanja Bayer SKK 98 Poing 2 1 0 575 575,00 378 378,00 197 197,00 3 3,00
4. 4. Tamara Hehl SV Weidenstetten 1926 15 558 8403 560,20 5505 367,00 2898 193,20 36 2,40
7. 5. Pia Wehling SV Weidenstetten 1926 14 603 7799 557,07 5173 369,50 2626 187,57 43 3,07
6. 6. Franziska Zentler SKC Gaisbach 15 547 8321 554,73 5497 366,47 2824 188,27 41 2,73
8. 7. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 9 0 4976 552,89 3364 373,78 1612 179,11 51 5,67

10. 8. Nicole Binder SKC Gaisbach 13 599 7164 551,08 4775 367,31 2389 183,77 57 4,38
11. 9. Stefanie Lettner ESC Ulm 13 566 7127 548,23 4760 366,15 2367 182,08 44 3,38
9. 10. Daniela Weber KC Schrezheim 2 10 544 5470 547,00 3672 367,20 1798 179,80 35 3,50

12. 11. Nadine Stephan DJK Ingolstadt 10 0 5462 546,20 3704 370,40 1758 175,80 43 4,30
17. 12. Bettina Drexler SKK 98 Poing 2 5 0 2719 543,80 1870 374,00 849 169,80 17 3,40
18. 13. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 2 13 546 7058 542,92 4733 364,08 2325 178,85 54 4,15
15. 14. Nicole Weitmann-GriesingerBC Schretzheim 15 511 8131 542,07 5538 369,20 2593 172,87 70 4,67
21. 15. Maria Stang DJK Ingolstadt 13 0 7035 541,15 4633 356,38 2402 184,77 38 2,92
19. 16. Sandra Winter KC Schrezheim 2 14 528 7575 541,07 5159 368,50 2416 172,57 79 5,64
22. 17. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 2 0 1081 540,50 740 370,00 341 170,50 9 4,50
20. 18. Kathrin Magel ESC Ulm 12 525 6482 540,17 4431 369,25 2051 170,92 78 6,50
23. 19. Laura Hager DJK Ingolstadt 15 535 8099 539,93 5411 360,73 2688 179,20 73 4,87
25. 20. Monika Kopp BC Schretzheim 14 0 7544 538,86 5180 370,00 2364 168,86 82 5,86
16. 21. Sarah Hofmann ESC Ulm 8 503 4310 538,75 2852 356,50 1458 182,25 47 5,88
26. 22. Annika Dirnberger SV Weidenstetten 1926 11 0 5922 538,36 3973 361,18 1949 177,18 58 5,27
27. 23. Sandra Gruber SKK 98 Poing 2 2 0 1076 538,00 704 352,00 372 186,00 7 3,50
28. 24. Caroline Schönewolf KC Schrezheim 2 11 0 5916 537,82 4035 366,82 1881 171,00 54 4,91
29. 25. Melina Ruß ESC Ulm 14 0 7525 537,50 5088 363,43 2437 174,07 55 3,93
31. 26. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 2 0 1072 536,00 706 353,00 366 183,00 9 4,50
33. 27. Andrea Pichler SKK 98 Poing 2 10 0 5358 535,80 3590 359,00 1768 176,80 39 3,90
34. 28. Carina Uberle DJK Ingolstadt 15 532 8032 535,47 5415 361,00 2617 174,47 68 4,53
36. 29. Manuela Urban SKK 98 Poing 2 7 0 3748 535,43 2494 356,29 1254 179,14 33 4,71
24. 30. Kirsten Ruß ESC Ulm 13 488 6958 535,23 4700 361,54 2258 173,69 89 6,85
30. 31. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 2 15 517 8027 535,13 5402 360,13 2625 175,00 76 5,07
38. 32. Vanessa Pflugfelder SKC Gaisbach 12 0 6421 535,08 4307 358,92 2114 176,17 48 4,00
39. 33. Hildegard Kummer DJK Ingolstadt 15 519 7994 532,93 5358 357,20 2636 175,73 65 4,33
40. 34. Laura Krüger TuS Fürstenfeldbruck 15 526 7992 532,80 5345 356,33 2647 176,47 68 4,53
41. 35. Anja Fäßler ESC Ulm 7 0 3729 532,71 2523 360,43 1206 172,29 46 6,57
42. 36. Gisela Kleilein DJK Ingolstadt 2 0 1065 532,50 712 356,00 353 176,50 12 6,00
48. 37. Tanja Botzenhart ESC Ulm 8 535 4234 529,25 2855 356,88 1379 172,38 41 5,13
59. 38. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 2 6 545 3172 528,67 2120 353,33 1052 175,33 16 2,67
50. 39. Meike Klement KC Schrezheim 2 13 540 6872 528,62 4685 360,38 2187 168,23 93 7,15
51. 40. Simone Perzl BC Schretzheim 15 542 7929 528,60 5419 361,27 2510 167,33 78 5,20
49. 41. Melanie Binder SKC Gaisbach 5 0 2641 528,20 1792 358,40 849 169,80 35 7,00
46. 42. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 2 12 503 6332 527,67 4278 356,50 2054 171,17 86 7,17
53. 43. Simone Thanner TuS Fürstenfeldbruck 4 0 2108 527,00 1449 362,25 659 164,75 26 6,50
52. 44. Sandra Becher Gut Holz Bruck 14 511 7367 526,21 4975 355,36 2392 170,86 87 6,21
60. 45. Annelen Ferigutti SV Weidenstetten 1926 11 547 5788 526,18 3999 363,55 1789 162,64 74 6,73
47. 46. Lara Drexel KC Schrezheim 2 11 499 5784 525,82 3969 360,82 1815 165,00 71 6,45
57. 47. Jennifer Hollet BC Schretzheim 12 0 6306 525,50 4324 360,33 1982 165,17 75 6,25

109. 48. Sabine Zaschka BC Schretzheim 1 525 525 525,00 375 375,00 150 150,00 8 8,00
65. 49. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 1926 5 543 2624 524,80 1797 359,40 827 165,40 38 7,60
62. 50. Stephanie Habison SV Weidenstetten 1926 11 540 5766 524,18 3864 351,27 1902 172,91 55 5,00
61. 51. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 1926 14 525 7338 524,14 4921 351,50 2417 172,64 81 5,79
56. 52. Andrea Ruß ESC Ulm 7 514 3669 524,14 2500 357,14 1169 167,00 43 6,14
44. 53. Irmgard Drexel KC Schrezheim 2 5 494 2620 524,00 1786 357,20 834 166,80 46 9,20
58. 54. Natascha Bäurle TuS Fürstenfeldbruck 14 485 7316 522,57 4929 352,07 2387 170,50 67 4,79
55. 55. Tanja Gebauer SKC Gaisbach 12 483 6270 522,50 4226 352,17 2044 170,33 72 6,00
54. 56. Christina Bischof BC Schretzheim 3 513 1567 522,33 1092 364,00 475 158,33 23 7,67
63. 57. Claudia Bock Gut Holz Bruck 15 520 7820 521,33 5321 354,73 2499 166,60 81 5,40
43. 58. Anne-Kathrin Denk DJK Ingolstadt 3 498 1562 520,67 1045 348,33 517 172,33 15 5,00
80. 59. Maren Klement SKK 98 Poing 2 2 534 1041 520,50 705 352,50 336 168,00 16 8,00
66. 60. Bettina Seibold SV Weidenstetten 1926 3 0 1558 519,33 1074 358,00 484 161,33 15 5,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 15. Spieltag

Klub Klub
BC Schretzheim 5 3 SKK 98 Poing 2
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Christine Grau 515 2 1,0 2 545 Sandra Loncarevic
Simone Perzl 542 2 1,0 2 535 Christine Friedlein
Christina Bischof 513 2 1,0 2 517 Barbara Schmidbauer
Sabine Zaschka 525 2 1,0 2 546 Sylvia Eberhard
Marion Frey 590 4 1,0 0 534 Maren Klement
Nicole Weitmann-Griesinger 511 3 1,0 1 503 Rebekka Pröll
Gesamt: 3196 15,0 2,0 9,0 3180 Gesamt:
Klub Klub
KV Gammelshausen 0 0 KC Schrezheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Michaela Kraft 0,5 0,5 Sandra Winter
Dorentina Citaku 0,5 0,5 Irmgard Drexel
Nadine Kußmaul 0,5 0,5 Meike Klement
Tina Dworski 0,5 0,5 Lara Drexel
Juliane Mürter 0,5 0,5 Laine Rottler
Sonja Buchholz 0,5 0,5 Daniela Weber
Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
Gut Holz Bruck 6 2 TuS Fürstenfeldbruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Barbara Fischer 507 3 1,0 1 494 Nadine Prehl
Lena Seidl 487 1 1,0 3 526 Laura Krüger
Sandra Becher 511 3 1,0 1 478 Ramona Horvath
Beate Hochmuth 448 1 1,0 3 485 Natascha Bäurle
Claudia Bock 520 3 1,0 1 481 Larissa Gastgeb
Beate Stautner 507 2 1,0 2 487 Brunhilde Kostic
Gesamt: 2980 13,0 2,0 11,0 2951 Gesamt:
Klub Klub
SKC Gaisbach 5 : 3 ESC Ulm
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Franziska Zentler 547 4 1,0 0 514 Andrea Ruß
Nicole Binder 599 2 1,0 2 566 Stefanie Lettner
Tanja Möhler 552 2 1,0 2 503 Sarah Hofmann
Christina Milinaric 538 1,5 1,0 2,5 535 Tanja Botzenhart
Tanja Layer 486 1 1,0 3 525 Kathrin Magel
Tanja Gebauer 483 1 1,0 3 488 Kirsten Ruß

Gesamt: 3205 11,5 2,0 12,5 3131 Gesamt:
Klub Klub
SV Weidenstetten 1926 7 : 1 DJK Ingolstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Pia Wehling 603 4 1,0 0 519 Hildegard Kummer
Annelen Ferigutti 547 3 1,0 1 535 Laura Hager
Stephanie Habison 540 3 1,0 1 532 Carina Uberle
Tamara Hehl 558 3 1,0 1 530 Jenny Blenk
Ursula Nothelfer 543 2 1,0 2 555 Raphaela Heinz
Julia Pscheidl 525 3 1,0 1 498 Anne-Kathrin Denk

Gesamt: 3316 18,0 2,0 6,0 3169 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

2 BC Schretzheim : 5 : 3 5 : 3 2 : 6 6 : 2 4 : 4 5 : 3 7 : 1 : 18 : 8

9 Gut Holz Bruck 2 : 6 6 : 2 3 : 5 : 8 2 : 6 7 : 1 2 : 6 3 : 5 : 6 : 22

8 TuS Fürstenfeldbruck : 1 : 7 6 : 2 4 : 4 : 8 : 0 5 : 3 2 : 6 : 7 : 21

3 SKK 98 Poing 2 3 : 5 7 : 1 6 : 2 0 : 8 8 : 0 : 6 : 2 7 : 1 : 17 : 11

1 DJK Ingolstadt : : 6 : 2 6 : 2 6 : 2 6 : 2 8 : 6 : 2 : 21 : 5

7 SKC Gaisbach 5 : 3 5 : 3 6,5 : 1,5 : 2 : 6 3 : 5 5 : 3 4 : 4 : 12 : 14

6 SV Weidenstetten 1926 7 : 1 5 : 3 7 : 1 1 : 7 7 : 1 4 : 4 5 : 3 : : 12 : 14

5 ESC Ulm 4 : 4 6 : 2 7 : 1 4 : 4 : 6 : 2 : 2 : 6 : 12 : 14

4 KC Schrezheim 2 1 : 7 5 : 3 8 : 0 2 : 6 6 : 2 : 5 : 3 : : 15 : 11

10 KV Gammelshausen : : : : : : : : : 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

16 TuS Fürstenfeldbruck - BC Schretzheim 15 BC Schretzheim - SKK 98 Poing 2 5 : 3

16 SKK 98 Poing 2 - KV Gammelshausen 15 KV Gammelshausen - KC Schrezheim 2 0 : 0

16 DJK Ingolstadt - Gut Holz Bruck 15 Gut Holz Bruck - TuS Fürstenfeldbruck 6 : 2

16 KC Schrezheim 2 - SKC Gaisbach 15 SKC Gaisbach - ESC Ulm 5 : 3

16 SV Weidenstetten 1926 - ESC Ulm 15 SV Weidenstetten 1926 - DJK Ingolstadt 7 : 1

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen
BC Schretzheim Bruck Fürstenfeldbruck Poing 2 Ingolstadt Gaisbach Weidenstetten Ulm Schrezheim

2020

Gammelshausen Punkte

2019
-

-
-
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-

-
-

-

R. Rammler, 06.03.2020


